PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия № 1

Октябрьского округа города Липецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2020 года

                                № 1/6
г. Липецк, ул. Советская, 68

О закреплении участковых избирательных комиссий за членами  территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью оказания участковым избирательным комиссиям практической и методической помощи, организации контроля за работой участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Закрепить участковые избирательные комиссии за членами территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса в следующем порядке:

Красина Екатерина  Владимировна – участковые избирательные комиссии   №№ 22-01, 22-02, 22-03, 22-04, 22-05, 22-06, 22-07;

Киселев Павел Владимирович – участковые избирательные комиссии            №№ 22-08, 22-09, 22-10, 22-11, 22-12, 22-54;
Коростелев Виктор Иванович – участковые избирательные комиссии             №№ 22-26, 22-27, 22-28, 22-29, 22-33, 22-34; 22-37;

Шелягина Елизавета Владиславовна – участковые избирательные комиссии №№ 22-30, 22-31, 22-32, 22-41, 22-42, 22-43, 22-44;
Рукавцова Ирина Борисовна – участковые избирательные комиссии               №№ 22-14, 22-15, 22-16, 22-17, 22-18, 22-53;
Сотникова Юлия Юрьевна –
участковые избирательные комиссии                  №№ 22-19, 22-20, 22-21, 22-22, 22-23, 22-24, 22-25;
Клюев Евгений Владимирович – участковые избирательные комиссии           №№ 22-13, 22-35, 22-36; 22-50; 22-51; 22-52;
Шавин Игорь Геннадьевич – участковые избирательные комиссии №№ 22-38, 22-39, 22-40, 22-45, 22-46, 22-47, 22-48, 22-49.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от «21» марта 2019 г. № 70/674 «О взаимодействии членов территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса по вопросам, связанным с подготовкой и проведением выборов и референдумов с участковыми избирательными комиссиями».
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка Погорелова А.А.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                  А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                              И.С. КУПРИЯНОВА